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CARACTERISTIQUES GENERALES

TYPE DE NAVIRE

MEMBRE D'EQUIPAGE

CLIENTS

LONGUEUR HORS TOUT

LONGUEUR ENTRE PERPENDICULAIRES
LONGUEUR A LA FLOTTAISON

LARGEUR
CREUX
TIRANT D'EAU

NAVIRE D'ASSISTANCE - TYPE BALISEUR

1 CAPITAINE

3 OFFICIERS DE NAVIGATION

3 TIMONIERS

1 PILOTE DE GLACE

1 CHEF MECANICIEN

3 INGENIEURS MECANIQUE

3 TECHNICIEN DE LA SALLE DES MACHINES (HUILEUR)

1 ELECTRICIEN : MAINTENANCE DES SYSTEME ELECTRIQUES
1 CUISINIER

1 AIDE-CUISINIER

1 SERVEUR

1 MAITRE D'EQUIPAGE (BOSUN)

1 OFFICIER DE LA LOGISTIQUE

6 MATELOTS

5 OPERATEURS POUR LES EMBARCATIONS DE TRAVAIL

10 TRAVAILLEURS DE PONT POUR LE BALISAGE ET L'OPERATION
DE RECUPERATION D'HYDROCARBURE

20 PERSONNES

82.50m
79.44m
78.70m
16.50m
6.80m
4.00m

PROPULSION

PROPULSION AZIMURAL ARRIERE

PROPULSEUR D'ETRAVE
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o
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2x ROLLS ROYCE 1500 Kw

2x ROLLS ROYCE 750 Kw

3x WARTSILA 8L20 @ 1710 Kva
2x WARTSILA 4L20 @ 860 Kva
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